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Rundt 100 personer hadde 
møtt opp for å bli med på 
Prøysen-kveld torsdag 4. 
september. 

Leder i driftsstyret, Emil Krakeli 
ønsket folket velkommen og ledet 
kvelden med stødig hånd.

Det hele startet med to intensive 
omganger med åresalg. Deretter 
slapp Tosterud til. Steinar Tosterud 
er fra Minnesund og har vært 
emmisær i Indremisjonen, men er 
nå prest. Han holdt først en kort 
andakt om tilgivelse, og knyttet det 
til sangen «I prøvelsens tid», med 
betoning på: «Jeg vil lovsynge deg – 

Herre Gud!» Tosterud presenterte 
deretter Prøysen for oss gjennom 
fortelling og sang:

Det er i år 100 år siden Alf 
Prøysen, eller Alf Olavsen som han 
først kalte seg,  ble født. Vi kjenner 
Prøysen som forfatter – kunstner 
og barnetimeonkel. Og husker vel 
alle sangen om en-øringen som vi 
puttet på sparegrisen.

Vi sang først «Julekveldsvisa», hvor 
vi blant annet hører om jordmor 
Matja. Hun var gift med Mathias 
og var bestemor til Alf Prøysen.  
De var alle husmannfolk. 
Hun er flere ganger med i Prøysen 
sin diktning. En dag gikk Mathias 
over Mjøs-isen. Der ble han 

dårlig og måtte ligge seg ned på 
isen. Men før han døde, tok han 
frem husmannskontrakten fra 
innerlomma og holdt den i hånden, 
slik at det ikke skulle være noen 
tvil hvem han var. Mor Matja 
måtte etter mannens død, gå 
runden rundt på gårdene og sette 
bort barna.

I 1914 gikk en flokk husmannsfolk 
fra Rosendal til Prøysen, og der 
ble Alf Prøysen født. Jordmora 
så et lite merke i panna til Alf og 
utbrøt: «Han har fått dikter-merket 
allerede». Alf Prøysen begynte 
som grisekokk, deretter gardsgutt 
og til slutt sveiser. Han skrev der 
visa om kua «Staslin». Det første 
diktet fikk han gitt ut i 1938 og het 

«Røde Georginer». Han leverte 
inn flere andre dikt, men ingen ble 
godkjent. En dag stakk han seg i 
låret med en høygaffel og måtte gå 
til nærmeste lege som var Einar 
Lundby. Alf fikk stivkrampe og 
måtte legges inn på sykehuset.
På denne tiden skrev han to 
dikt som ble utgitt. «Jødene» i 
februar i1939, og diktet «Du skal 
ikke knele». Han ble mobbet på 
sykehuset, og ble sykemeldt hele 
sommeren fram til høsten 1939.
Som gutt hadde han bydd 10 
kroner for en gitar, uten å få den. 
Nå prøvde han på nytt og fikk 
kjøpe den for 30 kroner. Denne 
gitaren ble noe av det kjæreste han 
eide. 

Første krigsåret skrev han 
«Dørstokken heme» der han løfter 
frem alle som var lik mora hans.
Alf Prøysen vokste opp i gudfrykt 
og nøysomhet. Og på dødsleiet til 
mora, sa han til henne: «I mårrå 
skal du få ein ny rein drakt som 
venter på deg, og da sier Jesus til 
deg: «Vælkømmin hemat». 
Dette ga senere inspirasjon til 
sangen: «Du skal få ein dag i mårrå 
som rein og ubrukt står.»
Vi avsluttet kvelden med å synge 
denne sangen.

Etterpå var det servering av kaffe 
og kaker i regi av driftsstyret. En 
svært vellykket kveld ut ifra de 
mange gode tilbakemeldingene vi 
fikk. 

Tekst og foto: Jan Inge Nasvik

«Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, månen og stjernene somdu har satt der,
Hva er da et menneske at du husker det, et menneskebarn – at du tar deg av det.»  Salme 8, 4-5

Foredragsholder, emisær og prest - Steinar Tosterud,  forteller om Alf Prøysen.



LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

Som vi melder i dette nummer av 
Indremisjonsnytt har NRI store økonomiske 
utfordringer. En av hovedgrunnene til dette er 
at foreningsgavene stadig går ned. I forbindelse 
med det ekstraordinære årsmøtet i oktober 

har kretsstyret prøvd å se på mange ulike sider ved 
misjonsøkonomien.

De lokale bedehusene er her en viktig brikke. En gang 
hadde vi rundt 150 bedehus i det som utgjør kretsen vår. 
På kontoret mitt på Frænabu henger det bilde av alle 
disse bedehusene. I dag har vi arbeid i større eller 
mindre grad på ca. 45 bedehus. 

Et bedehus skal  være et redskap for 
Guds rike.  Her skal Guds folk komme 
sammen og høre Guds ord, for så å gå 
styrket og utrustet ut som brennende 
vitner for Jesus i hverdagen. På 
bedehuset skal mennesker som ikke 
kjenner Jesus komme og få et møte 
med han.

Et bedehus som er mye i bruk forteller folk 
i bygda om et levende misjonsarbeid. Fremdeles 
er det slik at mange av våre bedehus er gode og tjenlige 
redskaper for evangeliet. 

Men vi må også innrømme at det er en god del bedehus 
i vår krets som er blitt et hinder for misjonsarbeidet. 
Bedehuset fungerer i svært liten grad som et redskap 
for å fortelle videre historien om Jesus. Et bedehus som 
nesten alltid står tomt er ikke noe godt vitnesbyrd. 

Det er mange følelser knyttet til det lokale bedehuset. 
Dette gjør at det ofte er vanskelig å tenke fremtidsrettet 
nok når vi snakker om hvordan vi skal nå folket vårt med 

evangeliet. Et bedehus er et vigslet gudshus, men det er 
likevel bare et vanlig hus. Vi kan ikke ta bedehuset med 
oss inn i evigheten. Det vi derimot kan ta med oss inn 
i evigheten er andre mennesker som vi fikk fortelle om 
Jesus.

Indremisjonen er eneeier av ca. 35 bedehus i vår krets. 
Hvert av disse husene koster i gjennomsnitt 25 000,- pr. 
år. I tillegg kommer vedlikehold, påbygg o.s.v. Dette 
betyr at de lokale indremisjonsforeningene i vår krets 
årlig samler inn mellom 850 000.- og 1 000 000,- til 

eiendommer og bygninger. Til sammenligning 
sendte de samme foreningene i fjor vel  650 

000,- til evangelisering og misjonsarbeid.

Hvis bedehuset sjelden er i bruk bør 
vi våge å tenke på om det skal selges/
avvikles for å  frigjøre midler til å 
vinne nye mennesker for Jesus. Det vil 
i noen tilfeller være langt gunstigere 
både økonomisk og misjonsstrategisk  

å leie lokaler andre stede til å ha 
kristne samlinger enn å bruke store 

pengesummer på et bedehus som står tomt 
det meste av året. Våger vi å ta samtalen om 

forholdet mellom å samle inn penger til misjonen og 
samle inn penger til bedehuset?

Det haster med å vinne mennesker for Jesus. Det er ikke 
bra hvis vi blir mer opptatt av – og må bruke mere tid på 
-  å vedlikeholde ett hus enn å drive misjonsarbeid. 

Jeg er glad i bedehusene og i folkene som går der. Jeg ber 
og arbeider om at vi fremdeles må ha levende kristne 
fellesskap rundt om i byene og bygdene våre. Samtidig er 
det ikke noe mål i seg selv at disse fellesskapene må eie et 
eget bedehus.

I skrivende stund sitter jeg på 
Frænabu Misjonssenter, omgitt av 
latter og skrål, kaffelukt og leirstem-
ning. Det er andre uka på Høgtun.

Vi er på bli-kjent-tur, men en skulle tro de har kjent 
hverandre i månedsvis. På åpningsdagen for 10 dager 
siden dirret lufta av spenning, nå er de allerede blitt svært 
husvarme. Hva er det som skjer når mange 19-åringer fra 
ulike landsdeler, kulturer og bakgrunner stues sammen på 
et internat og skal gå folkehøgskole? 

Høgtun - det beste året, er vårt motto. Og hver avslutnings-
tur i mai opplever vi det samme; elever uttrykker at året har 
vært nettopp det, det beste året i sitt liv. Et år som har vært 
livsforvandlende. De har vokst sosialt, de har fått mer tro 
på seg selv, de har fått livsviktig lærdom - hvordan ha det 
bra med seg selv og andre. De har fått en ny start, blanke 
ark og fargestifter til. I friheten de opplever å ha på folke-
høgskolen, tør de tegne nye streker, de finner nye farger de 
kan farge livet med. Nye egenskaper kommer fram, og ny 
kurs stakes ut. I trygge rammer i et støttende miljø, er det 
mange som våger å bevege seg ut av sin egen komfortsone. 
Der opplever de mestring, overraskelse over egne evner og 
beundring av hverandre. Og mange får et møte med kristne 
ungdommer for første gang. 

Vi ansatte opplever at norske 19-åringer har mye kjærlighet, 
varme, usikkerhet, selvsikkerhet, initiativ, energi og mot. 
Høgtun er vår fantastiske arbeidsplass, og vi gleder oss til å 
se årets elevflokk vokse og blomstre igjennom året.

Nytt fra
HøgtunFolkehøgskole

Tekst og foto: Administrasjonssekretær Julie Weyde

Forventningsfulle, nye elever på Høgtun Folkehøgskole.

Kretssekretær: 
Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu 
misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett: nri-imf.no eller 
nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Marit R. Dahle

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: Ikke ansatt
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 
6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 
6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20

E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Molde Friskole
Rektor:  Jeanette Vesetvik
Adresse: Ingebrigtveien 11,  
6411 Molde
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør: Jan Inge Nasvik
Ansv. redaktør: 
Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets 
redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. 
(Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 
Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Audun Vesetvik
Adresse: Fannestrandsv. 4, 
6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no

SkoLE-NYTT

«Bedehuset - 
et redskap 

eller hinder 
for misjons-
arbeidet? »

ORGAN FOR NORDMøRE OG ROMsDAL INDREMIsjON Den store olompiadagen
Som en del av veien videre for driften på 
Frænabu er vi i ferd med å utvikle et konsept 
som vi vil prøve å selge til foreninger, lag og 
bedrifter. Dette er et såkalt «teambuildings-
opplegg» hvor gruppene som kommer bli bedre 
kjent og mere sammensveiset med hverandre.

Lørdag 31. august hadde vi vårt første besøk da 
personalet i en barnehage på Sunnmøre besøkte 
oss på Frænabu. Gjennom ulike øvelser og 

oppgaver ute og inne fikk de testet sin evne til 
samarbeid i god og fredelig kappestrid. Det ble 
avholdt juletrefest, klatret med vann i klatrenota, 
kastet ball på høner bare for å nevne noe. Du kan 
lese mer om Olompidagen på www.frænabu.no.

Anbefal gjerne opplegget til personer du kjenner. 
Vi tror dette kan gi oss en del inntekter ved siden 
av og i tillegg til den ordinære driften og vil 
markedsføre tilbudet fremover.

Bedehus eller misjon

Tekst: Arild Halås



Har du lyst å synge i kor så 
kan NRI-koret være et godt 
alternativ for deg. 

Her er informasjon om 
høstprogrammet:

NRI-koret består av ca. 25 
sangere i alderen 15 – 80 
år. Koret møtes til øvelser/
sangoppdrag 4 -5 ganger pr. år. 

Dirigent er Audun Sæbø.
Neste øvelseshelg (hvor 
også nye sangere er varmt 
velkommen) var på Frænabu 
12.-13. september (vi rakk 
dessverre ikke å sette annonsen 
i bladet i forrige nummer).

Vi starter med kveldsmat og 
avslutter ca. kl. 1400 på lørdag. 

Det er mulighet å bo på 
Frænabu for den som ønsker 
det.

Så skal koret møtes i forbindelse 
med NRI sitt Høstmøte i 
Molde. Da samles koret til 
øvelse på Molde bedehus noen 
timer lørdag 18. oktober, og 
deltar med sang på Høstmøtet 
på søndag.

I desember blir koret etter 
all sannsynlighet ned på 
julekonsert med Marianne 
Juvik Sæbø 19.-20. desember. 
Kormedlemmene vil evt. få 
nærmere beskjed om dette.

Vi ønsker nye medlemmer 
hjertelig velkommen – kontakt 
kretskontoret på nri@nri.no 
eller 71252731.

Helga 23.-24.august er det 
skolestart på både Høgtun og 
Molde Folkehøgskole.
På Høgtun tar de imot 74 
elever til skolestart. På Molde 
Folkehøgskole tok de imot 
hele 124 elever lørdag 23. 
august. Noe av det første 
begge skolene gjorde, var å dra 
på overnattings tur til både 
Visthus og Frænabu leirsteder.

Du kan lese fra skolestarten på 
Molde Folkeskole ved å lese hva 
Romsdal Budstikke skriver på 
sine nettsider:

”LøRdag foRmiddag bLe 
Nye eLeveR tatt imot på 
moLde foLKehøgsKoLe. 

- det er stinn brakke nå, forteller 
rektor helge Kjøll jr. med 124 elever 
fordelt på 4 internatbygg, er det ikke 
plass til flere, og skolen har igjen 
satt ny rekord i antall elever.
- de kommer fra de fleste fylker 
rundt om i landet. men i år som 
tidligere er hordaland, trøndelag og 
Rogaland ekstra godt representert, 
forteller Kjøll. 

viseR fRam moLde
han prøver å få håndhilst på så 
mange elever som mulig, men må 
fly litt frem og tilbake for å få alt 
i orden. Klokken 15 samlet alle 

elevene seg i gymsalen for offisiell 
åpningsfest. programmet for de 
første dagene er høye planlagt. 
søndag er det felles tur til varden, 
før alle elevene får billett til 
fotballkampen mellom molde og 
ålesund. 
- det passer oss perfekt at vi får 
vist frem molde fra sin beste side 
i helgen, både naturen i finvær og 
fotballaget som er best i landet, 
sier Kjøll med et bredt smil. tydelig 
fornøyd med å kunne ta imot så 
mange spente elever til nytt skoleår.

fåR besøK av boNdeviK
fredag kommer tidligere 
statsminister Kjell magne bondevik 
for å fortelle om sin oppvekst på 
bjørset og om oslosenteret.”

Skolestart på fhs våre

NRI-koret
Tekst og foto: Arild Ove Halås

Ekstraordinært 
NYhETER

Lørdag 18. oktober blir det ekstraor-
dinært kretsmøte i NRI på Molde 
bedehus.

Bakgrunnen er den økonomiske situasjonen i 
kretsen. Denne har i lengre tid vært dårlig, og vi 
har i flere år hatt store driftsunderskudd. Hvert 
år har likevel kretsmøtet godkjent regnskapet 
og gitt signaler om at driften må videreføres 
uten ytterligere reduksjon i bemanningen.

Samtidig har antall ansatt i kretsen (leirstedene 
holdt utenom) blitt redusert fra 4,0 årsverk 
ved starten av 2013 til 2,4 årsverk høsten 2014. 
På barne- og ungdomssektoren har vi kun 
0,4 årsverk igjen pr. dato. Regnskapet etter 7 
måneder av 2014 viser et underskudd på 

420 000,-. Det sier seg selv at dette ikke er en 
situasjon som kan videreføres særlig lenge.

Når kretsstyret nå kaller inn til ekstraordinært 
kretsmøte er det ikke minst fordi den 
likviditetsmessige situasjonen er svært alvorlig.  
Faktum er at NRI ikke vil ha penger til å 
betale lønn og regninger når vi kommer ut på 
senhøsten, selv om vi vil få inn både høstoffer 
og andre gaver måned for måned. Vi regner 
med å tømme alle kontoer og bruke det meste 
av kassakreditten vår i løpet av september/
oktober. Dette må vi møtes og finne en løsning 
på. 

Kretsstyret vil legge frem et budsjett for 2015 
som går med overskudd. Spørsmålet her er hvor 
mye bemanningen skal reduseres, eller hvor 

mye lokalforeningene er villige å øke sine 
bidrag til kretsen.

Kretsstyret vil i sin innstiling til årsmøtet (som 
kan leses i sin helhet på våre nettsider, eller 
du kan ringe kretskontoret og får det tilsendt) 
legge frem 4 skisser for veien videre:

1) Drive videre som i dag – dette vil kreve 
en vesentlig økning i innbetalingene fra 
lokalforeningene
2) Drive kretsen videre men med sterkt redusert 
bemanning (f.eks. uten kretsleder)
3) Legge ned kretsen og overføre alle verdier til 
ImF sentralt, og har noen få lokalt ansatte som 
er ansatt i ImF
4) Slå oss sammen med Sunnmøre Indremisjon

Kretsstyret håper vi kan finne en vei videre som 
egen krets. Dette vil avhenge av viljen lokalt til 
å øke innsamlingene til kretsen slik at vi kan 
opprettholde dagens bemanning og drift.
Det er nå svært viktig at dette blir drøftet lokalt  
og at så mange som mulig møter opp på det 
ekstraordinære kretsmøtet. 

Samtidig tror vi at Gud fremdeles vil at det 
drives indremisjonsarbeid på Nordmøre og 
i Romsdalen. Utgangspunktet akkurat nå er 
svært vanskelig. Vi vil derfor minne hverandre 
på hva Nehemja og hans folk sa da de skylle 
starte byggearbeidet i Jerusalem for 2500 år 
siden med et helt elendig utgangspunkt:

«herren vår gud han vil la det lykkes for oss. og vi 
hans tjenere, vi vil gå i gang og bygge»  Neh 2,20

kretsmøte i NRI

kRETSNYTT

Tekst: Arild Ove Halås

Tekst: Arild Ove Halås/ Erik Birkeland (RB)

kRETSGLIMT

MOLDe FHS På VIStHuS
Tirsdag 26/8 var Molde Fhsk. på overnattingstur til 
Visthus. I år var det 124 elever, 11 lærere på besøk.
På leirsted området ble det lagt opp  poster med forsk-
jellige aktiviteter. Været var ganske  bra og det greit  å 
være ute. Dagens middag var som før:  Taco, og det var 
et populært valg. Om kvelden var det hyggekveld og 
delekveld der alle fikk delta. Takk for denne gang!

HøgtuN FHS tIL FRæNAbu
Onsdag til fredag 6. september var elevene med lærere fra 
folkehøgskolen på besøk på Frænabu. Noen hadde syklet, 
andre kom med minibuss og privatbiler. Varebussen fra 
Kleive Trial kom også fullastet med utstyr. Været var helt 
strålende den på onsdag, men mere overskyet de andre 
dagene. Dagene var planlagt med forskjellige aktiviteter. 
Vi takker for besøket.

42 personer ble med på høstturen 23 august i 
regi av omsorgskommiteen i Molde Indremisjon. 
Turen gikk til Averøya,med stopp på blant annet 
Atlanterhavsveien, Bjartmars favoritt kro, Gamle 
Kvernes bygdemuseum og Kvernes stavkirke. 
Det ble også et koselig opphold på landstedet 
til Oddveig og Kornelius Gustad. Der ble det 
piknik-måltid og andakt ved Randi Hatlen, som 
ga oss tonefylgje på trekkspill. Det ble strålende 
vær og topp tur.

Molde Indremisjon på høsttur 

MAgNuS POLDeN  90 åR
Tidligere skolesjef i Frei kommune og medlem i Kris-
tiansund Indremisjon, fylte 90 år søndag 24 august.  
Han har hatt mange verv både i Indremisjonen  og i 
Kr.F. Lørdag ettermiddag holdt han selskap hjemme hos 
seg , der vi fikk masse kaffe og kaker.  Jubilanten holdt 
tale og sang flere sanger/viser for oss. Vi kan trygt si at 
Polden er en sprek 90 åring.

Et leirsted kan ikke drives 
uten mat og drikke. Vi har 
tatt et raskt besøk på kjøk-
kenet på Frænabu.

Der møtte vi Linn… og Inger 
Marie  Silset,  som var i gang 
med å forberede middag til 
elevene fra Høgtun som er 
på besøk disse dagene. Når 
det skal lages mat til nesten 

100 mennesker er det viktig å 
planlegge godt og starte i god 
tid. Når det gjelder så store 
besøk er det også viktig med 
litt ekstra hjelp I samtale med 
elevene sier de at har blitt tatt 
godt imot her på Frænabu, 
og de hittil har fått god mat.

Kjøkkentjeneste på Frænabu

Vi vil gjerne oppfordre de leserne av Indremis-
jonsnytt som har tilgang til internett om å 
bruke ImF sitt eget «andakts TV». På www.pre-
ik.tv finner du mange fine andakter som er på 
7-8 minutter. Disse er lest inn av ulike personer 
og tar opp mange forskjellige tema. Disse er 
blant annet ypperlige å bruke på forenigsmøter, 
lagsmøter og «vanlige» bedehusmøter.  

www.preik.tv



ANNoNSER

REISERUTER SEPTEMBER 2014

DyRkolboTN oTTo  
10.10-12.10 Ten leir Visthus
FolDE, HaNS 
12.10 Torvikbukt
28.10 Innfjorden Bibeltime
FRøySTaD, koNRaD 
16.10 Helset
30.10 Røvik og Nesjestranda
FURNES, kjEll 
10.10-12.10 Averøya
GjENGEDal HIlDE
05.10. Harøya 50 års fest
HalåS, aRIlD ovE 
05.10 Vestnes
15.10 Midsund BT

16.10 Spjelkavik
18.10 Årsmøte NRI
19.10 Høstmøtet Molde
21.10 Lederleileding ImF
22.10 Spjelkavik - styremøte
23.10 Spjelkavik
26.10 Spjelkavik
28.10 Måndalen
28.10 Styremøte Molde FHS
29.10 Kretsstyret
30.10-02.11 Lønset og Strande 
HEISElDal, GRETE MaRITa 
19.10 Høstmøte Molde
26.10 Midsund - Familiemøte
HIlDE GjENGEDal 
05.10 Harøya - 50 årsfest 

klEvEN, HaNS 
22.10 Averøya
kRakElI, EMIl 
01.10 Midsund - Bibeltime
12.10 Elnesvågen
lIMa, aNDREaS 
16.10 Tomrefjord
lISlIEN, kåRE 
01.10 Averøya
08.10 Midsund - Bibeltime
19.10 Åndalsnes
22.10 Fiksdal/Rekdal
loNGva GUDRUN 
05.10 Harøya 50 års fest 
MoNSEN, RUbEN 
17.10-26.10 Røvik og Nesjestranda

NaSvIk, jaN INGE 
16.10 Tresfjord - Kyrkjestova
28.10  - 29.10 Verma
NERlaND, bjøRN
06.10 Eide - Formiddagstreff
23.10 Holmemstranda
SkRUNES ToRGEIR 
02.10- 05.10 Aure
SMENES, INGER lISE oG aSMUND
18.10-19.10 Tornes - bibelhelg
SolbakkEN, joSTEIN 
15.10 Eidsvåg
26.10 Eidsvåg
vINGEN, INGbjøRN 
22.10 Midsund
24.10-26.10 Kristiansund

 
 

Kl 12.00        Storsamling 
                       Aud Karin Kjølvik Ringvoll taler 
                       Sang av NRI-koret  og Molde PreSoul Children 
                       Søndagsskole/tårnagenter/Truth Seekers 
                       Enkel kaffe etter møtet 
 
Kl. 1345   Middag  (gryterett) 
                      Voksne kr. 120,- / Barn kr. 50,-  
 
Kl. 1430   Barna går til ”Barnas lekeland” 
     - 1600         Pris kr 80,- 
 
Kl 1430    Seminar v/Aud Karin Kjølvik Ringvoll 
       - 1600      ”Jeg, Gud og mine medmennesker” 
                   Sang av NRI-koret 
 
 

Aud Karin  
Kjølvik Ringvoll 

- 
Personalleder i 
Indremisjons-

forbundet 

Nordmøre og Romsdal Indremisjon         www.nri-imf.no 

Nytt MALeRKuRS 
På FRæNAbu 

Det er klart for et nytt 
malerkurs under Harald 
Skotheimsvik’s kateter.

Malerkursene på Frænabu 
har de senere årene vært 
svært populære, og det har 
vært ventelister på å få være 
med. Nå inviteres du til et 
nytt kurs, også denne 
gangen under ledelse av 
Harald Skotheimsvik.

Kurset blir på Frænabu 23.-
25. september, og blir fort 
fulltegnet. Påmelding kan 
gjøres til Hans Kjell Hansen, 
tlf. 90753058


